Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АЛТАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

16.03.2022 г.                                                                                                                №84-од

с. Алтай

О проведении диагностики уровня мотивации

обучающихся 1 – 11 классов

В соответствии со Среднесрочной программой развития МКОУ Алтайская

СОШ на 2022год, в рамках «дорожной карты» Антирисковой программы

«Успешный ученик», в целях выявления обучающихся, имеющих низкую учебную

мотивацию, приказываю:

1. Организовать проведение диагностики уровня мотивации обучающихся 1 –

11 классов с 21 по 25 марта 2022г.

2. Заместителей  директора – Росину О.А.(с.Алтай), Сороченко С.В.(д.Кама):

2.1. назначить организаторами  диагностики;

2.2. обеспечить методическое, информационное сопровождение проведения

диагностики уровня мотивации обучающихся 1 – 11 классов;

3. Классным руководителям 1 – 11 классов:

3.1. провести диагностику уровня мотивации обучающихся класса до

25.03.2022г;

3.2. обеспечить 100% - ое участие обучающихся класса в диагностике уровня

мотивации.

3.3. предоставить сводный анализ результатов диагностики уровня

мотивации не позднее 26.03.2022г в электронном виде на почту

rosina_79@mail.ru (с.Алтай), ip.sorochenko@mail.ru (д.Кама)

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                             О.С.Чернобровина

mailto:rosina_79@mail.ru
mailto:ip.sorochenko@mail.ru

С приказом ознакомлены:

№

п/п

ФИО Дата ознакомления Подпись

1. Росина О.А.

2. Сороченко С.В.

3. Слинкина А.С.

4. Кашкарова И.С.

5. Бутова Н.В.

6. Ушакова А.П.

7. Усова С.В.

8. Петрова А.В.

9. Чукомина О.В.

10. Кашкарова В.Н.

11. Мошкин А.А.

12. Габбасова З.Н.

13. Бутов А.С.